STRAUB-ECO-GRIP

Komponentit / Materiaalit

Kuori
Pultit
Tangot

Ankkurointirenkaat
Sisépanta (valinnainen)

Tiiviste
EPDM
Tiiviste
NBR

oD
[mm]
26.9
30.0
33.7
38.0
42.4
44.5
48.3
57.0
58.0
60.3
63.0
76.1
78.0
83.0
88.9
104.0
108.0
110.0
114.3
129.0
133.0
135.0
139.7
159.0
160.0
168.3

Kiinnitysalue
[mm]
26.4-27.4
29.5-30.5
33.2-34.2
37.5-385
41.9-42.9
44.0 - 45.0
47.8-48.8
56.4 -57.6
57.5-58.5
59.7 - 60.9
62.2 - 63.8
75.3-76.9
77.1-78.8
82.1-83.8
88.0-89.8
103.0 - 105.0
106.9 - 109.1
108.9 - 111.1
113.2-115.4
128.0 - 130.0
131.7-134.3
133.7 - 136.3
138.3-141.1
157.4 - 160.6
158.4 - 161.6
166.6 - 170.0

Huomautuksia:

= Seuraa asennusohjeita
= PN = ty6skentelypaine ottaen huomioon kayttokohdekuormitukset

Testauspaine = PN x 1.5 (esimerkiksi teollisuus, vedenjakelu jne.)
= Painearvot ovat voimassa pyoreilla jaykilla hiiliterasputkilla staattisten kuormien alaisina
= Sisapannat ovat valinnaisia varusteita (katso sivu 87)
= Muut koot, tiivisteet ja lampdtila-alueet pyynnosta
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@ 26.9 -168.3 mm

w2 W4 W5
AISI 301
A4 - 80
AIS| 316 L tai vastaava
AISI| 301
AISI 316 L tai vastaava

-10°C - +40°C

kaikenlaiset vedet, jatevesi, iima, kiintoaineet ja kemialliset tuotteet
-10°C - +40°C

vesi, kaasu, 06ljy, polttoaine ja muut hiilivedyt
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[mm]  [mm]  [mm]  [mm] [rgm] [mm] [Nm]
45 18 41 54 5 10 10
45 18 45 58 5 10 10
45 18 48 61 5 10 10
45 18 52 65 5 10 10
45 18 56 69 5 10 12
45 18 59 72 5 10 12
45 18 62 75 5 10 15
60 26 71 84 5 10 15
60 26 73 86 5 10 15
60 26 76 89 5 10 15
60 26 86 99 5 10 15
60 26 92 105 5 10 18
60 26 95 108 5 10 18
60 26 101 114 5 10 18
60 26 108 121 5 10 18
60 26 120 133 5 10 18
60 26 124 137 5 10 18
60 26 126 139 5 10 18
60 26 130 143 5 10 18
62 26 145 162 5 10 30
62 26 149 166 5 10 30
62 26 152 169 5 10 30
62 26 156 173 5 10 30
62 26 177 194 5 10 35
62 26 179 196 5 10 35
62 26 185 202 5 10 85]

VALIKOOT PYYNNOSTA
VIITATEN MINIMIIN SEINAMAN PAKSUUTEEN (katso sivu 105)

Painovirheité saattaa esiintya. Tekniset yksityiskohdat ovat alttiita muutoksille

Kuusio-
kolokarki
[mm]
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